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Guanti in Lattice G line 

 

 
Guanti Safegloves Chemil 

 

 
Guanti Powder Free Superior G line 

 
 

 
Guanti Powder Free G line 

 

 
Guanti Safe Plus Chemil 

 

Guanti in lattice con polvere 
 
Guanti in Lattice G line 
Guanti monouso in lattice di gomma naturale a basso contenuto proteico. 
Minima quantità di polvere, biocompatibile, superficie liscia. Dispositivo di Protezione 
Individuale di categoria III. AQL. 1,5. 
  conf. 100 pz euro 7,20 
  10 confezioni da 100 pz euro 68,00 

misura XS S M L 
conf. da 100 pz 00082554 00082555 00082556 00082557 
10 conf. da 100 pz 00082558 00082559 00082560 00082561 

 
Guanti Safegloves Chemil 
Guanti monouso in lattice, con minima quantità di polvere vegetale. Superficie liscia, 
colore naturale, con polsino rinforzato. AQL 1,0. 
  conf. 100 pz euro 7,40   
  10 confezioni da 100 pz euro 70,00   

misura XS S M L 
conf. da 100 pz 00072529 00072441 00072442 00072443 
10 conf. da 100 pz 00072530 00072528 00072527 00072526 

 
 

Guanti in lattice senza polvere 
 
Guanti Powder Free Superior G line 
Guanti monouso in lattice di gomma naturale, senza polvere, non clorinati, livello molto 
basso di residui proteici. Superficie microruvida a nido d’ape per un’elevata capacità di 
presa e di aderenza. L’elevata grammatura garantisce ottima resistenza pur mantenendo 
la massima sensibilità tattile. Indicati per pelli sensibili. Dispositivo di Protezione 
Individuale di categoria III. AQL. 1,0. 
  conf. 100 pz euro 9,20 
  10 confezioni da 100 pz euro 85,00 

misura XS S M L 
conf. da 100 pz 00082674 00082675 00082676 00082677 
10 conf. da 100 pz 00082678 00082679 00082680 00082681 

 
 
Guanti Powder Free G line 
Guanti monouso in lattice di gomma naturale, senza polvere, clorinati, a ridotto 
contenuto proteico. Superficie microruvida per un’elevata capacità di presa e di aderenza. 
Il trattamento superficiale di clorinatura ne facilita la calzata e lo rende ideale per pelli 
sensibili. Dispositivo di Protezione Individuale di categoria III. AQL. 1,0. 
  conf. 100 pz euro 7,50 
  10 confezioni da 100 pz euro 70,00 

misura XS S M L 
conf. da 100 pz 00082611 00082612 00082613 00082614 
10 conf. da 100 pz 00082615 00082616 00082618 00082619 

 
 
Guanti Safe Plus Chemil 
Guanti monouso in puro lattice, senza polvere, microruvidi, clorinati, con polsino 
rinforzato. Basso contenuto di proteine (< 50 µg/g). AQL 1,0. 
  conf. 100 pz euro 7,60 
  10 confezioni da 100 pz euro 73,00 

misura XS S M L 
conf. da 100 pz 00072531 00072438 00072439 00072440 
10 conf. da 100 pz 00072533 00072523 00072524 00072525 
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Guanti Safe Plus Grip Chemil 

 

 
Guanti Aloe Care 

 
 
 
 
 
 

 
Guanti Verdi DOC Dental Line 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Guanti DOC Nitrile Velo Forte 

 

Guanti in lattice senza polvere 
 

Guanti Safe Plus Grip Chemil 
Guanti in lattice monouso, senza polvere, ambidestri, superficie microruvida ad alto grip 
per una presa migliore. Basso contenuto di proteine (< 50 ug/g). Dispositivo di Protezione 
Individuale di III categoria. AQL 1.0. 
conf. 100 pz euro 8,90 
  10 confezioni da 100 pz euro 83,00 
misura XS S M L 
conf. da 100 pz 00105478 00105479 00105480 00105481 
10 conf. da 100 pz 00105474 00105475 00105476 00105477 

 
 
Guanti Aloe Care 
Guanti AloeCare formulati con un gel di Aloe Vera certificato dall’Aloe Science Council 
negli USA. Con bordino, totale assenza di polvere, microruvidi. Bassissimo contenuto 
proteico. 
conf. 100 pz euro 8,20 
  10 confezioni da 100 pz euro 79,00 
misura XS S M L XL 
conf. da 100 pz 00087300 00066018 00066021 00066024 00071420 
10 conf. da 100 pz 00081487 00066019 00066022 00066025 00071396 

 
 

Guanti in lattice colorati 
 
Guanti Verdi DOC Dental Line 
Guanti monouso in lattice di gomma naturale, senza polvere, a ridotto contenuto 
proteico. Colore verde, superficie micro ruvida a nido d’ape per un’elevata capacità di 
presa e di aderenza. L’elevata grammatura garantisce ottima resistenza pur mantenendo 
la massima sensibilità tattile. Dispositivo di Protezione Individuale di categoria 
III. AQL. 1,5. 
conf. 100 pz euro 9,00 
  10 confezioni da 100 pz euro 88,00 

misura XS S M L 
conf. da 100 pz 00074607 00074608 00074609 00074610 
10 conf. da 100 pz 00075197 00074614 00074613 00074615 

 
 

Guanti in nitrile 
 
Guanti Doc Nitrile Velo Forte 
Guanti monouso in nitrile ad alta protezione, senza polvere, superficie micro ruvida. 
Elevata sensibilità tattile e resistenza. AQL 1.5. Colore blu. 
conf. 100 pz euro 7,20 
  10 confezioni da 100 pz euro 68,00 

misura XS S M L 
conf. da 100 pz 00085155 00085156 00085157 00085158 
10 conf. da 100 pz 00085159 00085160 00085161 00085162 

 
Bacterial Filtration Efficiency” efficacia di filtrazione batterica in vitro. Si tratta di un test 
che consente di valutare il grado di protezione delle mascherine per impedire la 
diffusione nell’ambiente di particelle biologiche emesse da coloro che le indossano. (test 
con particelle di dimensioni medie comprese tra 3 ± 0,3 micron) 
PFE = efficacia di filtrazione particellare, misura l’efficacia di filtrazione delle 
particelle non vitali di dimensioni comprese tra 0,1 e 1 µm. Un’alta percentuale di 
PFE offre all’operatore una maggiore protezione. 
Delta P = Test di respirabilità. Il test indica la caduta di pressione che si registra 
attraverso una maschera BFE chirurgica sotto specifiche condizioni di flusso d’aria, 
temperatura e umidità. Indica il livello di resistenza alla respirazione 
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Guanti in Nitrile G line 

 

 
Guanti in Nitrile DOC Zero 

 
 

 
Guanti in Vinile U.VI Extra 

 

 
Guanti Antitaglio Lilac Hu-Friedy 

 

 
Guanti Chirugici Doc 

 

Guanti in nitrile 
 
Guanti in Nitrile G line 
Guanti in Nitrile monouso, senza polvere, ambidestri, superficie micro-ruvida con bordo 
rinforzato antiarrotolamento. Basso contenuto di proteine (< 50 ug/g) Caratteristiche: 
elevata elasticità e morbidezza, sensibilità tattile. AQL 1.0. Colore Purple. 
conf. 100 pz euro 7,40 
  10 confezioni da 100 pz euro 69,00 
misura XS S M L 
conf. da 100 pz 00100240 00100239 00100238 00100237 
10 conf. da 100 pz 00100236 00100235 00100234 00100233 

 
 
Guanti in Nitrile DOC Zero 
Guanti monouso in nitrile, non sterili, totalmente privo di talcatura. Sensibilissimo e 
particolarmente resistente. La superficie microruvida assicura presa ottimale in ogni 
condizione di utilizzo. Colore blu. 
D.P.I. di categoria III. AQL<1,0. 
conf. 100 pz euro 9,50 
  10 confezioni da 100 pz euro 89,00 
misura XS S M L 
conf. da 100 pz 00074519 00074520 00074521 00074522 
10 conf. da 100 pz 00083919 00083920 00083921 00083922 
 
 

Guanti speciali 
 
Guanti in Vinile U.VI Extra 
Guanti monouso in cloruro di polivinile, sensibile e resistente. Superficie liscia, totalmente 
privo di talco. 
D.P.I. di categoria III. AQL<1,5. 
  conf. 100 pz euro  

S M L 
00073291 00073290 00073292 

 
 

Guanti Antitaglio Lilac Hu-Friedy 
In nitrile, utilizzabili per la pulizia ed il trattamento di strumentario e frese. Resistenti agli 
strumenti taglienti e agli agenti chimici, hanno una presa antiscivolo. Autoclavabili fino a 
121°C / 250°F. 
GUANTI LILAC euro codice 

  SMALL MISURA 7 13,90 00038481 
  MEDIUM MISURA 8 13,90 00038482 

 
 

Guanti chirurgici 
 

Guanti Chirurgici DOC 
Guanti chirurgici sterili in puro lattice di gomma naturale, a basso contenuto di proteina 
del lattice. Superficie microruvida. Lunghezza 300 mm. 
  CON POLVERE conf. 1 paio euro 0,80 
  POWDER FREE conf. 1 paio euro 0,99 
misura 6.5 7 7.5 8 8.5 
CON POLVERE 00079481 00079482 00079483 00079484 00079485 
POWDER FREE 00078113 00078112 00078071 00079387 00078483 
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Guanti Chirurgici Sensiflex Plus Adventa Health 

 

 
Guanti Chirurgici Nuzone X2 Adventa Health 

 

 
Distributore per Guanti 

 

 
Respiratore Filtrante FFP2 

 

 
Respiratore Filtrante FFP3 

 

 
Respiratore Filtrante FFP2 OV 

 

 
Mascherine Spiritus Plus Omnia 

 

Guanti chirurgici 
 

Guanti Chirurgici Sensiflex Plus Adventa Health 
Guanti chirurgici in lattice, sterili, senza polvere. Colore chiaro. Forma anatomica con dita 
preflesse e superficie esterna microruvida. Rivestiti internamente con una pellicola di 
poliuretano inerte che isola la mano dell’operatore dal contatto con il lattice. 
  conf. 1 paio euro 1,20 

6 6.5 7 7.5 8 8.5 
00087948 00087949 00087950 00087951 00087952 00087953 

 
 
Guanti Chirurgici Nuzone X2 Adventa Health 
Guanti chirurgici sintetici in nitrile (latex free) sterili, senza polvere, colore marrone. Forma 
anatomica con dita preflesse e superficie microruvida, lunghezza 300 mm. 
  conf. 1 paio euro 2,90 

6 6.5 7 7.5 8 8.5 
00087961 00087962 00087963 00087964 00087965 00087966 

 
 
Distributore per Guanti 
Distributore per guanti, in plastica bianca. Può essere applicato anche a parete. Al suo 
interno contiene la scatola dei guanti. Dimensioni cm 27 x 9 x 14 h. 
DISTRIBUTORE GUANTI euro codice 

  IN PLASTICA BIANCA 12,50 00042966 
 
 

Respiratori filtranti 
 
Respiratore filtrante per la protezione delle vie respiratorie da particelle solide e liquidi 
non volatili.. Adattatore nasale esterno in alluminio modellabile, interno  in soffice 
espanso. Imbustato singolarmente. Marcatura CE EN 149:2001. 
 
Efficienza filtrante totale minima 92%. Protezione contro polveri fini a medio- bassa 
tossicità e aereosol a base acquosa e oleosa in concentrazionei fino a 12 x T.L.V. 
 

RESPIRATORI FILTRANTI FFP2 euro codice 

  PIEGHEVOLE VERTICALE conf. 20 pz 25,50 00065934 
 
Efficienza filtrante totale minima 98%. Protezione contro polveri fini e tossiche, fumi e 
nebbie/aereosol a base acquosa ed oleosa in concentrazioni fino a 50 x T.L.V. 
RESPIRATORI FILTRANTI FFP3 euro codice 

  PIEGHEVOLE CON VALVOLA conf. 10 pz 44,90 00065932 
 
Ai carboni attivi con valvola: contro polveri fini a medio-bassa tossicità e aereosol a base 
acquosa e oleosa fino a12 x TLV. Il pre-filtro è caratterizzato da uno strato di carboni attivi 
ad alto rendimento contro danni di vapori organici e gas acidi sotto T.L.V. Efficienza 
filtrante  92%. 
RESPIRATORI FILTRANTI SPECIALI FFP2 OV euro codice 

  A CONCHIGLIA CON VALVOLA conf. 10 pz 29,00 00065929 
 
 

Mascherine chirurgiche 
 
Mascherine Spiritus Plus Omnia 
Mascherina chirurgica a 3 strati, in TNT ipoallergico e privo di fibre di vetro. Elastici rotondi 
anallergici, barra nasale in alluminio modellabile. 
BFE 99% di partielle fino a 1.0 µm, Delta P < 5,0 mm. 
MASCHERINE SPIRITUS PLUS euro codice 

  FANTASIA FARFALLE conf. 50 pz 7,90 00087393 
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Mascherine Monouso G line 

 
 

 
 

 

 
Mascherine Protection Monoart Euronda 

 

 

 
Mascherina Procedure Mask Halyard 

 
 

 
Mascherine The Lite One Halyard 

 
Mascherine Monouso G line 
Mascherine chirurgiche monouso, a 3 strati, in tessuto non tessuto TNT, prive di lattice 
ed amianto, con elevate caratteristiche di protezione. Elastici auricolari morbidi senza 
lattice e barretta nasale in alluminio modellabile. 
BFE > 99% di particelle fino a 1.0 µm, PFE > 99%, Delta P = 2. 

  conf. 50 pz euro    6,50 
VERDE AZZURRO ARANCIO ROSA LILLA GIALLO LIME 

00083308 00083309 00083312 00083313 00083314 00083311 00104305 
 
 

Mascherine Protection Monoart Euronda 
Mascherina ultra protettiva a 3 strati di TNT. Con strato protettivo DELNET che assicura 
una barriera doppia contro fluidi e aereosol. Ha un rinforzo sagomatile al naso e una 
striscia antiappanamento, soffice e confortevole con elastici rotondi e molto morbidi. 
Protection 3 caratteristiche: 3 strati. 
BFE 99% filtro antibatterico, PFE > 99%, Delta P < 3.0. 
  PROTECTION 3 conf. 50 pz euro   6,90 
 

VERDE AZZURRO ARANCIO ROSA LILLA GIALLO LIME 
0010432
 

0006638
 

0006860
 

0007253
 

0007504
 

0007246
 

0009147
  

  PROTECTION 3 FLOREALE conf. 50 pz euro  7,90 
 

LILLA LIME 
00110854 00110855 

 
 

Protection 4 caratteristiche: 4 strati - elevata protezione da polveri e schizzi, BFE filtro 
antibatterico, PFE > 99%, Delta P < 5.0. 
PROTECTION 4 AZZURRO conf. 50 pz euro 14,90 cod. 00090852 

 
 

Mascherina Procedure Mask Halyard 
Mascherine monouso a 3 strati con elastici auricolari. Consigliate quando non è 
necessaria la protezione ai fluidi. Elevata traspirabilità e tessuto interno soffice per un 
maggior comfort. BFE > 99% - PFE > 95%. 
PROCEDURE MASK euro codice 

  VERDE conf. 50 pz 10,00 00037707 
  AZZURRO conf. 50 pz 10,00 00032118 
  GIALLO conf. 50 pz 10,00 00092698 

 
PROCEDURE MASK TEDDY BEAR euro codice 

  BIANCO CON ORSETTI conf. 50 pz 16,90 00068689 
 
 

Mascherine The Lite One Halyard 
Mascherine chirurgiche a 3 strati, molto leggere e traspiranti. Barretta nasale in 
alluminio incorporata, modellabile, che si estende per tutta la lunghezza della 
mascherina. BFE del 99%, PFE del 95%. Delta P = 2.10. 
MASCHERINE THE LITE ONE euro codice 

  CON LACCI AZZURRO conf. 50 pz 12,50 00037710 
  CON LACCI VERDE conf. 50 pz 12,50 00037711 
  CON ELASTICI AURICOLARI AZZURRO conf. 50 pz 15,70 00037708 
  CON ELASTICI AURICOLARI VERDE conf. 50 pz 15,70 00037709 
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Fluidshield 3 Fog Free Procedure Mask Halyard 

 

 
Mascherine Fog Free Halyard 

 

 
Mascherine Com-Fit Mask Sultan 

 

 
Mascherine Surgical Mask 3M Espe 

 

 
Mascherine Fluid Resistant 3M Espe 

 

 
Mascherine a 2 Veli 

 

 
Distributore per Mascherine 

 
Fluidshield 3 Fog Free Procedure Mask Halyard 
Mascherine monouso a 4 strati con schermo protettivo, banda antiappannante in spugna 
ed elastici auricolari. Alta resistenza ai fluidi tipo II R grazie al quarto strato di film 
respirabile brevettato Loncet. Elevata traspirabilità e tessuto interno soffice per un 
maggior comfort. BFE > 99% - PFE > 95%. 
MASCHERINE FLUIDSHIELD 3 FOG FREE euro codice 

  ARANCIONE    CON SCHERMO PROTETTIVO FRONTALE     conf. 25 pz 40,50 00037706 
  ARANCIONE    CON SCHERMO PROTETTIVO LATERALE      conf. 25 pz 40,50 00032117 

 
 
Mascherine Fog Free Halyard 
Mascherine monouso a 3 strati azzurre con lacci e banda antiappannante in spugna. Più 
leggere e traspiranti delle mascherine Procedure. 
BFE > 99% - PFE > 95%. 
MASCHERINE  FOG FREE euro codice 

  AZZURRO conf. 50 pz 16,90 00049079 
 
 
Mascherine Com-Fit Mask Sultan 
Mascherine chirurgiche ultra-protettive, ipoallergeniche, prive di lattice, con morbidi 
elastici auricolari e barretta nasale sagomabile. 
Caratteristiche: a 3 strati ( 1 strato esterno in DELNET che assicura una doppia protezione 
contro fluidi e aerosol ed un eccellente respirabilità + 2 strati in cellulosa soffice) filtro 
antiappannamento. 
BFE filtro antibatterico / PFE filtrazione alle particelle = 0.1 µm > 99%. Delta P < 2.18. 
Colore AZZURRO. 
MASCHERINE COM-FIT euro codice 

  CON VISIERA AVVOLGENTE conf. 25 pz 58,50 00074071 
  ALTA FILTRAZIONE conf. 40 pz 19,90 00074070 

 
 
Mascherine Surgical Mask 3M Espe 
Mascherine con lacci, resistenti ai fluidi, morbide e confortevoli. 
MASCHERINE CHIRURGICHE CON LACCI euro codice 

  1810F AZZURRE conf. 100 pz 40,70 00016870 
 
 
Mascherine Fluid Resistant 3M Espe 
Mascherina a conchiglia bianche, a 3 strati in TNT (2 in TNT + 1 idrorepellente), elastici 
piatti e fermanaso metallico esterno. 
BFE filtrazione batterica > 99% di particelle fino a 5.0 µ 
MASCHERINA FLUID RESISTANT euro codice 

  2042F BIANCHE conf. 50 pz 43,70 00109508 
 
 
Mascherine a 2 Veli 
Mascherine a 2 veli di cellulosa, con elastico auricolare di cotone. Non filtranti. 
MASCHERINE A 2 VELI euro codice 

  BIANCHE conf. 100 pz 2,90 00080159 
 
 
Distributore per Mascherine 
Dispenser in plexiglass trasparente con coperchio e bordo colorato. 
DISPENSER PER MASCHERINE euro codice 

  IN PLEXIGLASS 27,90 00099268 
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Camici Standard in TNT Trend 

 
 
 
 
 

 
Camici Monouso in SMS Trend 

 
 
 
 

 
Divisa Monouso 

 

 
Cappellini in TNT con Lacci 

 

 

Abbigliamento Chirurgico e Protezioni 
 

Camici Standard in TNT Trend 
Camice monouso in TNT 28 g/m² idrorepellente. Chiusura posteriore con lacci in vita e 
velcro al collo. Polsini in maglia di cotone elasticizzato. Manica lunga. Ottima vestibilità, 
traspirabilità e resistenza alla trazione. Materiale non tossico, dermatologicamente non 
irritante. Misura unica. 
CAMICI VISITATORE NON STERILI euro codice 
AZZURRO conf. 10 pz 19,50 00035777 
  VERDE CHIRURGICO conf. 10 pz 19,50 00068085 
 
CAMICI VISITATORE STERILI  euro  codice 

  AZZURRO conf. 10 pz 29,50 00035778 
  VERDE CHIRURGICO conf. 10 pz 29,50 00074535 

 
 

Camici Monouso in SMS Trend 
Camice chirurgico monouso, in SMS azzurro da 45 gr/m2, idrorepellente. Chiusura 
posteriore con lacci in vita e velcro al collo. Polsini in maglia di cotone elasticizzato. 
Manica lunga. Ottima vestibilità, traspirabilità, resistenza alla trazione e alla 
penetrazione di liquidi o sangue. 
CAMICI CHIRURGICI NON STERILI euro codice 
  TAGLIA M conf. 1 pz 5,30 00074527 
  TAGLIA L conf. 1 pz 5,30 00074526 
  TAGLIA XL conf. 1 pz 5,30 00074528 

 
CAMICI CHIRURGICI STERILI euro codice 

  TAGLIA M conf. 1 pz 5,90 00074530 
  TAGLIA L conf. 1 pz 5,90 00074529 
  TAGLIA XL conf. 1 pz 5,90 00074531 

 
 

Divisa Monouso 
Divisa monouso in SMS da 35 g/m2, idrorepellente, non sterile. Allacciatura pantalone in 
vita, regolabile con lacci. Casacca con collo a V e 3 tasche frontali. 
PICCOLA casacca: cm 71 h x 54 l x 83 spalla pantalone: cm 49 x 104 h 
MEDIA casacca: cm 74 h x 57 l x 89 spalla pantalone: cm 53 x 106 h 
GRANDE casacca: cm 76 h x 60 l x 95 spalla pantalone: cm 57 x 108 h 
EXTRA GRANDE casacca: cm 78 h x 63 l x 101 spalla pantalone: cm 61 x 112 h 

DIVISA MONOUSO  euro  codice 
  CASACCA E PANTALONE conf. 1 coppia  
  TAGLIA PICCOLA 3,99 00087957 
  TAGLIA MEDIA 3,99 00087958 
  TAGLIA GRANDE 3,99 00087959 
  TAGLIA EXTRA GRANDE 3,99 00087960 

 
 
Cappellini in TNT con Lacci 
Copricapo con lacci regolabili, in TNT polipropilene 18 g/m², non sterile. Ottima leggerezza, 
vestibilità e traspirabilità. Elevata resistenza alle azioni meccaniche. 
CAPPELLINI IN TNT euro codice 

  AZZURRO conf. 100 pz 18,50 00040848 
  VERDE CHIRURGICO conf. 100 pz 18,50 00042991 
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Copricapo con Disegnot Omnia 

 

 
Cuffie in TNT con elastico 

 

 
Copriscarpe Monouso 

 

 
Copriscarpe in TNT 

 

 
Oral Surgery Set Omnia 

 
Copricapo con Disegno Omnia 
Copricapo in TNT di colore bianco e disegno fantasia, con lacci fissi. 
COPRICAPO CON DISEGNO euro codice 

FANTASIA FARFALLE conf. 100 pz 38,90 00087156 
 
 
Cuffie in TNT con elastico 
Copricapo rotondo non sterile in TNT polipropilene16 g/m², dotato di fettuccia elastica. 
Ampio volume per il contenimento dei capelli. Confortevole e traspirante. Elevata 
resistenza alle azioni meccaniche. Utilizzabile anche come copri testiera. 
CUFFIE IN TNT euro codice 

  ROTONDE AZZURRO conf. 100 pz 9,90 00083377 
  ROTONDE VERDE CHIRURGICO conf. 100 pz 9,90 00083376 
  ROTONDE BIANCO conf. 100 pz 9,90 00083375 

 
 
Copriscarpe Monouso 
Protezioni per calzature in CPE (polietilene clorurato), superficie microruvida, suola 
antiscivolo, con apertura  elastica. Colore blu. Misura unica (15 x 36 cm). 
COPRISCARPE IN POLIETILENE euro codice 

  BLU ANTISCIVOLO conf. 100 pz 6,50 00083941 
  BLU ANTISCIVOLO conf. 20 x 100 pz 99,00 00083942 

 
 
Copriscarpe in TNT 
Copriscarpe con elastico alla caviglia idrorepellente e traspirante. Ampio volume per il 
totale contenimento della calzatura. Chiusura con elastico a tenuta alla caviglia. Suola 
antiscivolo. Alta resistenza alle azioni meccaniche. Misura unica. 
COPRISCARPE IN TNT euro codice 

  VERDE conf. 100 pz 8,00 00036959 
 
 
Oral Surgery Set Omnia 
Set sterile completo per interventi complessi avvolto in telo avvolgente assorbente/ 
impermeabile 160x190 cm. 
COMPRENDE: 
• 2 Camici in TNT Sontara azzurro taglia L 
• 1 Cuffia areata in TNT Azzurro 
• 2 Teli 75x90 cm con lato adesivo in TNT+Polietilene Azzurro 
• 1 Federa di Mayo 80x120 cm in TNT + PVC Azzurro 
• 1 Telo in PVC trasparente cm 40x50 con lato adesivo 
• 2 Guaine Omnisleeve 240x7 
• 1 Aspiratore chirurgico ASP51/F PVC 
• 2 Pellicole adesive 20x20 cm 2Cross20 
• 1 kit disinfezione paziente 
• 1 Bacinella 250 ml 
• 1 Telo idrorepellente in Sontara azzurro 67x75 cm con lato adesivo 
• 1 Telo idrorepellente in Sontara azzurro 133x200 cm con fessura a U 
• 5 Tamponi di cotone rotondi Ø 3 cm 
• 1 Busta per materiale contaminato PVC 

 

ORAL SURGERY SET euro codice 

  conf. 1 set 63,50 00079417 
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Implantology Set Omnia 

 

 
Basic Implant Set Omnia 

 

 
Kit Monouso Chirurgico Sterile G line 

 

 
Kit Chirurgico per Operatore Omnia 

 

 
Kit Chirurgico per Assistente Omnia 

 
Implantology Set Omnia 
Set sterile completo avvolto in telo avvolgente assorbente/impermeabile 145x160 cm. 
COMPRENDE: 
• 2 Camici in microfibra SMS azzurro taglia L 
• 2 Teli 75x90cm con lato adesivo in TNT+Polipropilene azzurro 
• 1 Aspiratore chirurgico con cannula Yankauer in PVC trasparente 
• 1 Telo 100x150cm con fessura a “U” adesiva in TNT + Polipropilene azzurro 
• 1 Guaina Omnisleeve 120x7 cm 
• 2 Pellicole adesive 2Cross20 20x20 cm 
• 1 Busta per materiale contaminato 
IMPLANTOLOGY SET euro codice 

  conf. 1 set 41,90 00079418 
 
 
Basic Implant Set Omnia 
Set sterile indicato per tutte le prassi chirurgiche routinarie, come seconde fasi, chirurgia 
dei lembi, interventi su ferite chirurgiche di modeste dimensioni. 
COMPRENDE: 

• 1 Camice modello Special Plus (taglia L) con piega chirurgica e 2 asciugamani avvolti in carta 
medicale in Microfibra SMS azzurro 

• 1 Camice idrorepellente con polsini in TNT azzurro 
• 2 Copricapi chirurgici con lacci regolabili in TNT assorbente azzurro 
• 1 Copricapo rotondo per paziente in TNT assorbente azzurro 
• 1 Telo assorbente/impermeabile cm 50x75 con lato adesivo in TNT + polietilene azzurro 
• 1 Telo assorbente/impermeabile cm 75x90 con fessura U adesiva 11x9 cm in TNT + polietilene 

azzurro 
• 1 Guaina Omnisleeve cm 120x7 in PVC trasparente 
• 1 Busta per materiale contaminato in PVC rosso. 
BASIC IMPLANT SET euro codice 

  conf. 1 set 23,90 00099713 
 
 
Kit Monouso Chirurgico Sterile G line 
Set monouso per la vestizione dell’operatore e del personale. 
COMPRENDE: 
• 2 camici special plus (lunghezza 112 cm) taglia L e M 
• 1 cuffia verde tonda 
• 2 cappellini verdi  con lacci 
• 1 telo 50X50 + 1 telo 75X90 
• 2 guaine con elastici 120x7cm 
KIT MONOUSO CHIRURGICO STERILE euro codice 

  SET conf. 1 pz 19,90 00109322 
 
 
Kit Chirurgici Sterili Standard Omnia 
Kit sterili realizzati per la vestizione dell’operatore e dell’assistente; ideali per tutti gli 
interventi poco complessi o di breve durata. La pratica etichetta staccabile permette una 
facile tracciabilità dell’intervento. 
  euro codice 

  KIT CHIRURGICO PER OPERATORE 6,50 00014663 
COMPRENDE: 
• 1 camice in TNT azzurro con polsini in maglia, taglia unica, lunghezza 110 cm 
• 1 copricapo in TNT azzurro con lacci regolabili azzurro 
• 1 mascherina in TNT azzurro con elastici auricolari azzurro 
• 2 copriscarpe in PVC azzurro antiscivolo. 
  euro codice 

  KIT CHIRURGICO PER ASSISTENTE 6,50 00014661 
COMPRENDE: 
• 1 camice in TNT azzurro con polsini in maglia, taglia unica, lunghezza 110 cm 
• 1 cuffia tonda in TNT azzurro con elastico 
• 1 mascherina in TNT azzurro con elastico 
• 2 copriscarpe in PVC azzurro antiscivolo 
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Set Chirurgico Paziente Omnia 

 

 
Set Sterile Dentset Teleria Omnia 

 

 
Teli Chirurgici Sterili 

 

 
Teli Chirurgici Sterili con Fessura a U / con lato Adesivo 

 

 
Teleria Sterile Omnia

 
Set Chirurgico Paziente Omnia 
Set Sterile realizzato per la vestizione del paziente; ideale in tutti gli interventi di 
Parodontologia, Implantologia. Confezionato in doppio involucro sterile, avvolto in carta 
medicale, camice senza polsi per un maggiore comfort del paziente. La pratica etichetta 
staccabile, permette una facile tracciabilità dell’intervento. 
COMPRENDE: 
• 1 Camice idrorepellente con elastici in TNT bianco 
• 1 Cuffia rotonda con elastici in TNT bianco 
• 2 Copriscarpe impermeabili in PVC azzurro 
SET CHIRURGICO PAZIENTE euro codice 

  conf. 1 set 4,90 00014666 
 
 
Set Sterile Dentset Teleria Omnia 
Set Sterile composto da teleria paziente e teleria per superfici, incluse guaine per 
manipoli e pellicole adesive per maniglie e tastiere. 
COMPRENDE: 
• 1 Telo assorbente/impermeabile cm 100x150 a U adesiva cm 6,5x30 in TNT + Polietilene azzurro 
• 1 Telo assorbente/impermeabile cm 75x90 in TNT + Polietilene azzurro 
• 2 Teli assorbenti/impermeabili cm 50x75 in TNT + Polietilene azzurro 
• 2 Guaine Omnisleeve cm 120x7 in PVC trasparente 
• 4 Pellicole cm 20x20 2Cross20 in PVC azzurro 
SET STERILE DENSET TELERIA euro codice 

  conf. 1 set 16,90 00014667 
 
 

Teli chirurgici 
 
Teli Chirurgici Sterili Monouso 
Realizzati in TNT a due strati biaccoppiati (TNT assorbente + Polietilene impermeabile) 
per la copertura delle superfici e per la protezione del paziente. Colore blu. 
TELI CHIRURGICI STERILI STANDARD euro codice 

  MISURA 50 x 50 cm conf. 1 pz 0,80 00083943 
  MISURA 50 x 75 cm conf. 1 pz 0,90 00083949 
  MISURA 75 x 90 cm conf. 1 pz 1,60 00083947 

 
 

TELI CHIRURGICI STERILI CON FESSURA AD U ADESIVA euro codice 

  MISURA 75 x 110 cm conf. 1 pz 2,20 00083953 
 
 

TELI CHIRURGICI STERILI CON LATO ADESIVO euro codice 

  MISURA 50 x 75 cm conf. 1 pz 1,50 00083951 
 
 
Teleria Sterile Omnia 
Teli chirurgici sterili realizzati in TNT biaccoppiato (TNT+Polietilene) 
assorbente/impermeabile. Colore azzurro. 
TELI CHIRURGICI STERILI euro codice 

  STANDARD MISURA 75 x 90 cm conf. 5 pz 7,50 00105460 
  STANDARD MISURA 100 x 150 cm conf. 5 pz 14,90 00105461 
  CON LATO ADESIVO MISURA 75 x 90 cm conf. 5 pz 9,90 00105462 
CON FORO ADESIVO MISURA 50 x 75 cm conf. 5 pz 9,00 00105463 
misura foro 6 x 9 cm 
CON FESSURA AD “U” MISURA 50 x 75 cm conf. 5 pz 12,90 00105464 
misura fessura adesiva 11 x 9 cm 

CON FESSURA AD “U” MISURA 75 x 90 cm conf. 5 pz 14,90 00105465 
misura fessura adesiva 11 x 9 cm 
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Telo in PVC Omnia 

 

 
Federe di Mayo Omnia 

 

 
Pellicole Protettive Cover All Kerr 

 

 
Pellicole Protettive 

 

 
Disposa-Shield Dentsply Sirona 

 

Teli chirurgici 
 
Telo in PVC Omnia 
Telo in PVC trasparente con lato adesivo per physiodispenser o unità di controllo. 
TELI CHIRURGICI STERILI TRASPARENTI euro codice 

  CON ADESIVO MISURA 40 x 50 cm    conf. 20 pz 41,00 00074314 
 
 
Federe di Mayo Omnia 
Federa realizzata in PVC, ideale per la copertura del tavolo di Mayo e adatta anche per 
coprire la faretra. 
FEDERE DI MAYO euro codice 

  AZZURRO cm 80 x 120 conf. 25 pz sterili 109,90 00016867 
 
 

Dispositivi di protezione monouso 
 
 
Pellicole Protettive Cover All Kerr 
Pellicola adesiva monouso, trasparente. 
PELLICOLE PROTETTIVE euro codice 

  BLU TRASP. 10,2 x 15,2 cm rotolo 1200 strappi 31,90 00043217 
  TRASPARENTE 10,2 x 15,2 cm rotolo 1200 strappi 31,90 00045806 

 
Distributore da tavolo che consente un prelievo delle coperture facile e veloce. Dimensioni 
15,2 x 17,8 x 22,9 cm. 

 
  euro codice 

  DISPENSER PELLICOLE PROTETTIVE 36,90 00043219 
 
 
Pellicole Protettive 
Pellicola adesiva monouso, per la protezione delle superfici e dei pannelli comandi e 
impugnature delle varie attrezzature. Misura 10 x 15 cm. 
PELLICOLA PROTETTIVA euro codice 

  AZZURRA 10 X 15 cm rotolo 1200 strappi 26,50 00101264 
  TRASPARENTE  10 X 15 cm rotolo 1200 strappi 26,50 00101265 

 
 
Disposa-Shield Dentsply Sirona 
Sistema di protezione contro le infezioni crociate. Realizzate in un sottile e resistente film 
di polietilene trasparente, garantiscono una perfetta e sicura protezione. Disposa-Shield 
N. 1: pellicola adesiva per la coperture di manici della lampada, pan- nelli di controllo e 
interruttori. 
Disposa-Shield N. 2: involucro per siringhe aria/acqua del riunito e micromotori Disposa-
Shield N. 3: involucro per turbine, tubi di aspirazione, terminali e manipoli. Disposa-
Shield N. 4: pellicola di copertura robusta e trasparente per poggiatesta del riunito e 
testata del radiografico 
DISPOSA-SHIELD ROTOLO euro codice 

  N. 1 lunghezza 15 x 10 cm conf. 1000 strappi 86,50 00014826 
  N. 2 lunghezza 45 x 5,5 cm conf. 250 strappi 65,50 00014827 
  N. 3 lunghezza 45 x 4,5 cm conf. 250 strappi 65,50 00014828 
  N. 4 lunghezza 23 x 30 cm conf. 250 strappi 86,50 00014829 
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Plastifilm 

 

 
Coperture per Tubi Kerr 

 

 
Guaine Protettive Omnitex Omnia 

 

 
Guaine Protettive Sogeva 

 

 
Sensotex Omnia 

 
Plastifilm 
Protezioni monouso realizzate in un film di polietilene trasparente. 
N.2 per micromotori, siringhe aria/acqua,tubi di raccordo. 
N.3 per turbine, tubi aspirazione e manipoli. 
PLASTIFILM euro codice 

  N. 2 lunghezza 45 x 5.5 cm conf. 250 pz 49,90 00109155 
  N. 3 lunghezza 45 x 4.5 cm conf. 250 pz 49,90 00109156 

 
 
Coperture per Tubi Kerr 
Copertura monouso per i tubi del riunito 
COPERTURE PER TUBI DRITTI euro codice 

  Ø 5.1 cm rotolo da 366 mt 42,50 00074777 
 
 
Guaine Protettive Omnitex Omnia 
Guaine elastiche e resistenti, facili da applicare, consentono di coprire le superfici degli 
strumenti utilizzati nella prassi giornaliera. 
Modello Universale: per la protezione di: turbine, micromotori, contrangoli, ablatori ed 
elettrobisturi. 
Modello Conico per la protezione di: siringhe aria-acqua, cannule di aspirazione. 
GUAINE PROTETTIVE OMNITEX euro codice 

  CONICHE NITRILE VERDE conf. 500 pz 45,90 00032026 
  UNIVERSALI   NITRILE VERDE conf. 500 pz 45,90 00032025 
  CONICHE LATTICE BIANCO conf. 500 pz 45,90 00013896 
  UNIVERSALI  LATTICE BIANCO conf. 500 pz 45,90 00009992 

 
 
Guaine Protettive Sogeva 
Barriera di protezione monouso in lattice naturale biodegradabile, protegge la superficie 
degli strumenti, riducendo la carica batterica e le sostanze organiche. 
Molto versatile, può essere applicata a strumenti di forma diversa. 
GUAINE protettive euro codice  

  UNIVERSALI    AZZURRO   conf. 500 pz 38,90 00078808 
 
 
Sensotex Omnia 
Guaina monouso in lattice per la copertura dei sensori per visioradiografia. 
Nell’impossibilità di sterilizzare il sensore crea una barriera di protezione contro la 
contaminazione crociata. Colore bianco. 
SENSOTEX euro codice 

  conf. 200 pz 39,90 00047329 
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Barriera Tublex Omnia 

 

 
Guaine Sterili Omnia 

 

 
Sensor-Cover Kerr 

 

 
Copri puntali Cure Sleeve Kerr 

 

 
Copri Impugnature Sleeve Kerr 

 

 
Tappeto Decontaminante 

 
Barriera Tublex Omnia 
Guaine monouso, in PVC trasparente, per la copertura dei tubi di aspirazione, per 
prevenire la contaminazione. Un pratico adesivo nella parte terminale ne permette il 
fissaggio. 
TUBLEX euro codice 

  Ø 7,5 lunghezza 31 cm conf. 500 pz 45,00 00014614 
  Ø 8,5 lunghezza 93 cm conf. 250 pz 40,50 00014615 

 
 
Guaine Sterili Omnia 
Guaine protettive monouso sterili per la copertura dei manipoli durante gli interventi di 
implantologia e chirurgia piezoelettrica. Dotate di elastici di fissaggio Latex Free. 
GUAINE STERILI CON ELASTICI DI FISSAGGIO euro codice 

  120 x 7 cm conf. 50 pz 41,90 00040750 
 
 
Sensor-Cover Kerr 
Coperture protettive, monouso, per i sensori degli apparecchi radiografici digitali. 
SENSOR-COVER euro codice 

  MISURA 3,5 X 20,5 cm conf. 500 pz 24,50 00043223 
  MISURA 4,0 X 21,0 cm conf. 500 pz 24,50 00043225 

 
 
Copri Puntali Cure Sleeve Kerr 
Coperture protettive, monouso, per il puntale in fibra ottica della lampada 
polimerizzatrice. Diminuiscono il rischio delle infezioni crociate e salvaguardano il puntale 
dal composito che, attaccandosi allo stesso, diminuirebbe la potenza della luce emessa. 
COPRI PUNTALI CURE SLEEVE euro codice 

  PER PUNTALI Ø 7/8 mm conf. 400 pz 33,50 00045363 
  PER PUNTALI Ø 11 mm conf. 400 pz 43,50 00061953 

 
 
Copri Impugnature Sleeve Kerr 
Per lampade Demi / Demi Plus. 
COPRI IMPUGNATURE SLEEVE euro codice  

  PER DEMI / DEMI PLUS conf. 250 pz 24,50 00078119 
  PER DEMI ULTRA conf. 100 pz 19,90 00099707 

 
 
Tappeto Decontaminante 
Tappeto decontaminante in politene multistrato adesivo, con rimozione a strappo. 
Applicato all’ingrasso dell’unità operativa, trattiene polvere, micro particelle e batteri 
grazie all’azione batteriostatica. 
TAPPETO DECONTAMINANTE euro codice 

  BLU 45 x 115 cm conf. 4 blocchi da 30 fogli 77,90 00040475 
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Copririunito in TNT Euronda 

 

 
Coprisedile e Coprischienale Omnia 

 

 
 

Copripoltrona e Copritestiera in TNT Perfecto 
 

 
Copritestiera in TNT 

 

 
Copribracciolo in TNT 

 
 
 
 
 

 

Copririuniti 
 
Copririunito in TNT Colorato Euronda 
Copririunito monouso universale in morbido TNT di polipropilene, anallergico e 
traspirante, per la protezione e la sicurezza del paziente. Grammatura 30 gr/m2. Misura 
universale, adattabile su tutti i modelli di riunito grazie alla bordatura elastica e ai lacci. 
conf. da 25 KIT (1copritestiera + 1 coprischienale + 1 coprisedile) euro 42,90 

ARANCIO GIALLO LILLA AZZURRO BIANCO VERDE 
00090844 00090849 00090847 00090845 00105112 00096441 

 
 
Coprisedile e Coprischienale Omnia 
Il particolare materiale di cui sono composte (LDPE) isola in modo sicuro il riunito, 
interrompendo il passaggio dei batteri, che sono causa dell’infezione crociata. Totalmente 
impermeabile impedisce agli agenti liquidi di entrare a contatto con le superfici 
sottostanti. 
COPRISEDILE E COPRISCHIENALE euro codice 

  UNIVERSALI AZZURRI conf. 15 pz 24,90 00076560 
 
 
Copririunito in TNT Perfecto 
Copripoltrona monouso realizzato in TNT polipropilene 35 gr/m2, idrorepellente e 
traspirante. Dotato di fettucce elastiche e lacci per un facile fissaggio ad ogni tipo di 
poltrona. 
conf. 2 x 25 pz (25 coprisedile + 25 coprischienale) euro 34,50 

ARANCIO AZZURRO BIANCO VERDE 
00110056 00110437 00110057 00110058 

 
 
Copritestiera in TNT Perfecto 
Copritestiera monouso realizzato in TNT polipropilene 35gr/m2, con elastico. 
conf. 100 pz euro 15,50 

ARANCIO AZZURRO BIANCO VERDE 
00110173 00110174 00110171 00110172 

 
 
Copritestiera in TNT Trend 
Copritestiera non sterile in TNT polipropilene 35 gr/m², idrorepellente e traspirante, 
dotato di fettuccia elastica che permette l’adattabilità ad ogni tipo di testiera del riunito. 
COPRITESTIERA IN TNT euro codice 

  BIANCO conf. 100 pz 15,90 00042142 
  VERDE conf. 100 pz 15,90 00031221 

 
 
Copribracciolo in TNT Trend 
Copribracciolo non sterile in TNT polipropilene 35 gr/ m², idrorepellente e traspirante, 
dotato di fettuccia elastica. 
COPRIBRACCIOLO IN TNT euro codice 

 BIANCO conf. 100 pz 24,90 00045357 
 VERDE conf. 100 pz 24,90 00045358 
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Copriseggiolino in TNT 

 

 

 
Mantelline G line 

 

 
Mantelline in Rotolo Perfecto 

 

 
Mantelline Monoart Euronda 

 

 
Salviette Baby Monoart 

 

 
Mantellina Lavabile 

 
Copriseggiolino in TNT Trend 
Copriseggiolino non sterile in TNT polipropilene 35 gr/ m², idrorepellente e traspirante, 
dotato di fettuccia elastica per permettere l’ adattabilità ad ogni tipo di seduta. 
COPRISEGGIOLINO IN TNT euro codice 

  BIANCO conf. 50 pz 19,90 00095361 
  VERDE conf. 50 pz 19,90 00095363 
 
 

Mantelline e salviette plastificate 
 
Mantelline G line 
Mantelline monouso protettive a 2 strati (1 velo di pura ovatta di cellulosa a fibra lunga 
accoppiato ad 1 velo di polietilene impermeabile). L’elevata assorbenza e impermeabilità 
forniscono protezione e comfort per il paziente. Ogni rotolo è composto da 80 
mantelline pretagliate con lacci incorporati. 
MANTELLINE IN ROTOLO euro codice 

  VERDE 50 x 60 cm   80 STRAPPI conf. 1 rotolo 10,50 00079609 
  VERDE 50 x 60 cm   80 STRAPPI conf. 6 rotoli 59,50 00079610 
  AZZURRO 50 x 60 cm   80 STRAPPI conf. 1 rotolo 10,50 00079607 

  AZZURRO 50 x 60 cm   80 STRAPPI conf. 6 rotoli 59,50 00079608 
 
 
MIX COLOR colori assortiti: verde, azzurro, lilla, lime, arancio, blu. 
MANTELLINE MIX COLOR euro codice 

ASS. 50 x 60 cm    80 STRAPPI conf. 6 rotoli 69,00 00108916 
 
 

Mantelline in Rotolo Perfecto 
Mantellina in rotolo realizzata da 1 velo di pura ovatta di cellulosa a fibra lunga 
altamente assorbente accoppiato a polietilene ad alta densità impermeabile. Non 
contiene lattice. 
MANTELLINE IN ROTOLO LUNGHE euro codice 

  VERDE 50 x 80 cm   60 STRAPPI conf. 1 rotolo 10,90 00112263 
  AZZURRO  50 x 80 cm   60 STRAPPI conf. 1 rotolo 10,90 00112262  

 
 

Mantelline Monoart Euronda 
Mantelline in rotolo composte da un velo di carta altamente assorbente accoppiato e 
goffrato con film di polietilene  impermeabile. Rotolo da 80 strappi. Misure: 53 x 61 cm 
conf. 1 rotolo euro 

VERDE AZZURRO GIALLO LILLA ARANCIO LIME 
00035628 00029566 00074567 00074568 00074569 00085912 

 
DISPENSER PER MANTELLINE MONOART cod. 00074431 euro 12,90 
 
Salviette Baby Monoart Euronda 
Salviette con disegni in pura ovatta di cellulosa, altamente assorbente, accoppiata e 
goffrata con film in polietilene impermeabile. Rotolo da 100 strappi, formato 35 x 40 cm. 
SALVIETTE BABY MONOART euro codice 

  ROSA rotolo 100 strappi 5,90 00071649 
  AZZURRO rotolo 100 strappi 5,90 00071650 
 
 
Mantellina Lavabile 
In PVC, con piega raccogligocce, collo alla “coreana” con velcro. 
Dimensioni: cm 55 x 85. 
MANTELLINA LAVABILE euro codice 

  AZZURRA conf. 1 pz 18,50 00034432 
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Salviette Plastificate G line 

 
 
 
 

 
Catenelle per Salviette 

 

 
Slip-Nots Pinnacle 

 

 
 Portatovaglioli Hygienic String  

 

 
 Distributore per Salviette  

 

 
Distributore per Mantelline 

 

Salviette Plastificate G line 
Salviette professionali in pura ovatta di cellulosa a fibra lunga accoppiata e goffrata con 
uno strato di film in polietilene. Elevata assorbenza e impermeabilità. Formato: 45 x 33 
cm. 3 strati: colore verde-azzurro- giallo-rosa. 2 strati: colore lilla - blu - arancione. 
SALVIETTE PLASTIFICATE euro codice 

  VERDE 3 STRATI conf. 500 pz 19,50 00079404 
  AZZURRO 3 STRATI conf. 500 pz 19,50 00079407 
  GIALLO 3 STRATI conf. 500 pz 19,50 00079408 
  ROSA 3 STRATI conf. 500 pz 19,50 00079409 
  LILLA 2 STRATI conf. 500 pz 19,50 00102748 
  BLU 2 STRATI conf. 500 pz 19,50 00102747 
  ARANCIONE 2 STRATI conf. 500 pz 19,50 00102749 
  LIME 2 STRATI conf. 500 pz 19,50 00101569 

 
MIX COLOR assortimento salviette: 100 pz per 5 colori (blu, arancione, lilla, lime, azzurro). 
SALVIETTE PLASTIFICATE MIX COLOR euro codice 

  10 buste flow pack da 50 salviette mix color (cartone da 500 pz) 19,90 00105438 
 
 

Accessori per salviette e mantelline 
 
Catenelle per Salviette 
CATENELLA PER SALVIETTE euro codice 

  IN METALLO 4,90 00035322 
  BIANCA A RICCIOLO 6,00 00035323 

 
 
Slip-Nots Kerr 
Realizzate in una plastica speciale morbida e flessibile, autoclavabile, e con fascia piatta e 
larga che impedisce lo scivolamento laterale della salvietta garantendo sempre la 
massima protezione per il paziente. Confezione da 4 pezzi di colore blu, rosa, verde, e 
viola. 
SLIP-NOTS euro codice 

  CATENELLE PER SALVIETTE conf. 4 pz 19,90 00045364 
 
 
Portatovaglioli Hygienic String 
Porta salviette monouso in carta crespata morbida con bordo adesivo da fissare sulla 
parte impermeabile della salvietta. Estendibile da 37 a 57 cm. 
PORTATOVAGLIOLI MONOUSO HYGIENIC STRING euro codice 

  conf. 250 pz 12,50 00099728 
 
 
Distributore per Salviette 
Distributore per salviette con apertura frontale a taglio. 
Dimensione 18 x 13,8 x 17h cm. 
DISPENSER PER TOVAGLIOLI euro codice 

  BLU TRASPARENTE 15,50 00075029 
 
 
Distributore per Mantelline 
Contenitore in plastica, applicabile anche a parete, per mantelline in rotolo. 
DISTRIBUTORE MANTELLINE IN ROTOLO euro codice 

  dimensioni: lungh 28 / prof. 13,5 / alt. 13,5 cm 14,50 00044457 
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Tovaglioli 

 
 
 
 
 
 
 

 
Tray Paper G line 

 
 

 
Vassoi Monouso Maxi G line 

 

 
Vassoi Monouso 

 

Tovaglioli 
 
Tovaglioli 
Tovaglioli 3 veli lisci in pura ovatta di cellulosa. Dimensioni 40 x 40 cm. 
TOVAGLIOLI 3 VELI     

  BIANCHI conf. 1800 pz - 24 pacchetti da 75 pz 64,80 00081570 
 
Morbidissimi tovaglioli, in pura ovatta di cellulosa. Superficie microgoffrata per un migliore 
assorbimento. Dimensioni: cm 38 x 38 - confezione: 1200 pz - 30 pacchetti da 40 pz. 
TOVAGLIOLI 2 VELI euro codice 

   VERDE conf. 1200 pz 35,50 00044447 
  AZZURRO conf. 1200 pz 35,50 00038554 
  GIALLO conf. 1200 pz 35,50 00044449 
  LILLA conf. 1200 pz 35,50 00044450 
  LIME  conf. 1200 pz 35,50 00092604 
 BLU MARE colorazione intensa conf. 1200 pz 45,50 00044448 
 ARANCIONE colorazione intensa conf. 1200 pz 45,50 00092605 

 
 

Tray Paper 
 
Tray Paper G line 
Salviette in carta crespata medicale, monouso, altamente assorbenti. Resistenti ai cicli di 
sterilizzazione in autoclave. Misura: 18 x 28 cm. 
TRAY PAPER euro codice 

  BIANCO conf. 250 pz 4,80 00079611 
 VERDE conf. 250 pz 4,80 00079612 
 AZZURRO conf. 250 pz 4,80 00079613 
 ARANCIONE conf. 250 pz 4,80 00083615 
  GIALLO conf. 250 pz 4,80 00095040 
  LILLA conf. 250 pz 4,80 00095039 

 
 

Bicchieri e vassoi 
 
Vassoi Monouso Maxi G line 
Portastrumenti monouso  in plastica atossica e antistatica, bordo rinforzato, con fondo 
zigrinato. Ideali da sovrapporre a vassoi e vaschette in alluminio o in plastica. 
VASSOI MONOUSO euro codice 

MAXI FONDO ZIGRINATO 280 x 180 mm conf. 400 pz 31,90 00097324 
 
 
Vassoi Monouso 
Portastrumenti monouso  in plastica atossica e antistatica, bordo rinforzato. Ideali da 
sovrapporre a vassoi e vaschette in alluminio o in plastica. 
VASSOI MONOUSO euro codice 

  MAXI FONDO LISCIO 284 x 183 x 17 mm   conf. 400 pz 28,90 00078448 
  MINI FONDO ZIGRINATO  183 x 140 x 17 mm   conf. 400 pz 24,90 00078463 
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Vassoi Monouso Colorati 

 

 
Bicchieri in Plastica Bianchi 

 
 
 

 
Bicchieri in Plastica Monoart Euronda 

 
 

 
Mix Color G line 

 

 
Distributore di Bicchieri 

 

Bicchieri e vassoi 
 
Vassoi Monouso Colorati Larident 
Tray monouso in plastica colorata atossica e antistatica con base zigrinata antiscivolo e 
bordi laterali di rinforzo. 
VASSOI MONOUSO COLORATI euro codice 

COLORI ASSORTITI 28 X 18 cm 41,50 00087400 
  conf. 400 pz (100 per colore: arancio, azzurro, giallo, verde) 

 
 

Bicchieri Bianchi 
In plastica atossica, con il bordo arrotondato salvagoccia. Zigrinatura esterna antiscivolo. 
Capacità 180 cc - altezza 8 cm. 
BICCHIERI PLASTICA euro codice 

  BIANCHI 180 cc conf. 100 pz 1,70 00109312 
  BIANCHI 180 cc conf. 30 file da 100 pz 44,90 00109311 

 
 

Bicchieri in Plastica Monoart Euronda 
In plastica atossica, con bordino arrotondato salvagoccia e supeficie esterna antiscivolo. 
Altezza 8 cm. 
BICCHIERI PLASTICA euro codice 

  conf. 100 pz 200 cc 2,10 TABELLA 
  conf. 3000 pz 200 cc 58,50 TABELLA 

100 PZ 3000 PZ 
 AZZURRI 00074765 00074761 
  BLU 00074764 00074763 
  GIALLI 00074766 00074762 
  ROSA 00074752 00074751 
  VERDI 00074767 00074760 
 ARANCIONI 00062276 00062277 
 LILLA 00092316 00092315 
 LIME 00089672 00085913 

 
 

Mix Color G line 
Assortimento bicchieri in plastica da 188 cc, 500 pz per colore (bianco, arancio, lilla, lime, 
blu, azzurro). 
BICCHIERI PLASTICA MIX COLOR euro codice 

  conf. 3000 pz 49,90 00105512 
 
 

Distributore per Bicchieri 
Portabicchieri in plastica bianca e vetro fumè con riduttore per piccoli bicchieri. Capacità 
50 bicchieri. 
DISTRIBUTORE BICCHIERI euro codice 

  PLASTICA Ø 10 cm - altezza 31 cm 19,90 00042087 
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Sani-Tip Dentsply Sirona 

 

 
Seal-Tight Kerr 

 

 
Riskontrol Perfect System Pierre Rolland 

 

 

Puntali monouso per siringa aria / acqua 
 
Sani-Tip Dentsply Sirona 
Sistema di puntali monouso per siringhe aria/acqua. I canali dell’ aria e dell’acqua dei 
puntali sono totalmente separati e assicurano un flusso d’aria secca costante; la presenza 
di sei condotti dell’aria attorno al condotto dell’acqua consente un’ottimale 
nebulizzazione. 
SANI-TIP PUNTALI RICAMBIO euro codice 

  MINI 57 mm conf. 250 puntali + 250 guaine 86,90 00081954 
  REGULAR  76 mm conf. 250 puntali + 250 guaine 86,90 00081953 

 
SANI-TIP KIT DI CONVERSIONE euro codice 

x Luzzani Minilight-Minimate cf. 1 adatt. L3 +10 puntali 76 mm 72,50 00060424 
x Luzzani Minimatic  cf. 1 adattatore L2 + 10 puntali 76 mm  48,50 00066057 
x ADEC cf. 1 adattatore A-1 +10 puntali 76 mm 48,50 00075008 
x KAVO  conf. 1 adattatore K-4 + 10 puntali 76 mm  48,50 00071488 

 
Guaine monouso in plastica trasparente per siringhe aria / acqua. Dim. 21 x 5,5 cm. 
SANI-SHIELD GUAINE euro codice 

  conf. 250 pz 14,90 00060408 
 
 
Seal-Tight Kerr 
Puntali monouso per siringa aria-acqua per la massima protezione dalle infezioni crociate. 
Il canale interno in gomma di colore giallo svolge la funzione di O-ring di tenuta ogni volta 
che si sostituisce il puntale assicurando la fuoriuscita costante di aria secca ad ogni 
utilizzo. I puntali sono flessibili e possono essere ruotati di 90°. 
SEAL-TIGHT euro codice 

  PUNTALI MONOUSO busta dispenser da 200 punte 54,50 00071588 
 
 
Riskontrol Perfect System Pierre Rolland 
Puntali monouso, per siringa aria-acqua, flessibili, non sterili. Nuovo design con una 
presa migliore e nuovo sistema di fissaggio (Perfect System) più facile da posizionare e 
rimuovere, con punta più flessibile e facile da piegare. 
RISKONTROL PERFECT SYSTEM euro codice 

  BIANCO conf. 250 pz 40,50 00092549 
  AZZURRO conf. 250 pz 40,50 00092551 
  VERDE conf. 250 pz 40,50 00092552 

 
Puntali monouso aromatizzati e colorati, per siringa aria-acqua, flessibili, non sterili. 

  RISKONTROL PERFECT SYSTEM ART euro codice 

  VERDE GUSTO ANICE conf. 250 pz 40,50 00092379 
  LAVANDA GUSTO RIBES conf. 250 pz 40,50 00092381 
  ARANCIO GUSTO MANDARINO conf. 250 pz 40,50 00092553 
  BIANCO GUSTO MENTA conf. 250 pz 40,50 00092380 
 
  RISKONTROL ADATTATORI SIRINGA  euro  codice 

  ADATTATORE Minilight Luzzani 52,90 00084910 
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STARZ TIPZ ADATTATORI 
 
 
 
MINILIGHT LUZZANI (MINIMATE / MINILIGHT) 

  
 
 
SIRONA SPARYVIT 

  
 
 
KAVO 2 (6F) 

    
 
 
 
KAVO K4 

  
 
 
 
KAVO 5 (1056S) 

    
 
 
CEFLA 1 (F3/F6) 

  
 
 
CEFLA 2 (CASTELLINI) 

 

 

 
Starz Tipz IDS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Biofree Tips IDS 

lunghi HP corti 
 

 
Starz Tipz IDS 
Puntali monouso per siringhe aria-acqua. La costruzione a doppio corpo garantisce la 
separazione aria/acqua, fornendo  un getto d’aria potente ed asciutto. 
PUNTALI ORIGINAL euro codice 

  conf. 1350 pz  colori assortiti lunghezza 95 mm 485,50 00086812 
 conf. 150 pz    colori assortiti lunghezza 95 mm 82,50 00075380 

 
PUNTALI HP CORTI HIGH PRESSURE euro codice 

  conf. 1350 pz colori assortiti lunghezza 65 mm 485,50 00082217 
  conf. 150 pz   colori assortiti lunghezza 65 mm 82,50 00086592 

 
STARZ TIPZ ADATTATORI euro codice 

conf. 1 pz 89, TABELLA 
  ADATTATORE LUZZANI 2 (MINIMATE / MINILIGHT) 00106240 
  ADATTATORE SIRONA SPRAYVIT 00078760 
  ADATTATORE KAVO 2 (6F) 00078668 
  ADATTATORE KAVO K4 00078666 
  ADATTATORE KAVO 5 (1056S) 00086549 
  ADATTATORE CEFLA 1 (F3/F6) 00079010 
  ADATTATORE CEFLA 2 (CASTELLINI) 00079011 

 
 

Biofree Tips IDS 
Puntali colorati monouso per siringa aria-acqua con bordi smussati per un maggior 
comfort del paziente e 5 canali dell’aria per una perfetta nebulizzazione. Disponibili in 2 
formati: Lungo (90 mm) e Corto (65 mm). 
BIIOFREE TIPS PUNTALI ARIA/ACQUA euro codice 

  CORTO    lunghezza 65 mm conf. 250 pz 61,80 00102568 
  LUNGO    lunghezza 90 mm conf. 250 pz 61,80 00105504 
  GUAINA conf. 500 pz 29,50 00102569 
 

  



 
N

 –
 M

on
ou

so
  2

2 

 
 
 
 
 
 

 
Aspirasaliva Colorati G line 

 

Aspirasaliva 
 
Aspirasaliva Colorati G line 
Aspirasaliva monouso, flessibili, in PVC atossico, con filo metallico incorporato e fissato 
stabilmente all’interno della cannula, permette un’ agevole e sicura modellazione ed un 
facile adattamento ad ogni tipo di cavità orale mantenendo la forma impostata senza 
fuoriuscire dalle estremità. 
Cappuccio filtrante rimovibile, completamente arrotondato, privo di asperità, utilizzabile 
per interventi con mucose irritate, consente il passaggio d’aria evitando l’effetto risucchio 
anche nel caso di ostruzione. Lunghezza 13 cm. 
ASPIRASALIVA euro codice  

  conf. 250 pz 5,50 TABELLA 
  20 confezioni da 250 pz 98,00 TABELLA 

250 PZ 20 X 250 PZ 

 TRASPARENTI 00046854 00046853 
 VERDI TRASPARENTI 00046862 00046861 
 AZZURRI TRASPARENTI 00046856 00046855 
 BLU TRASPARENTI 00046858 00046857 
 GIALLI TRASPARENTI 00046860 00046859 
 ARANCIONI TRASPARENTI 00074634 00074633 
 LILLA TRASPARENTI 00085110 00085111 
 LIME TRASPARENTI 00089826 00089823 
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Aspirasaliva 

 
 
 
 
 
 

 
Aspirasaliva AsaFresh ASA Dental 

 

 
Aspirasaliva Total Comfort ASA Dental 

 

 
Aspirasaliva Hygoformic 

 

 
Distributore per Aspiarasaliva 

 

Aspirasaliva 
 
Aspirasaliva 
Cannule aspirasaliva monouso, modellabili, in PVC atossico, con filo metallico 
incorporato. Cappuccio d’aspirazione removibile, ampia capacità di aspirazione, forma 
arrotondata  per evitare traumi alla mucosa. Lunghezza 130 mm. 
ASPIRASALIVA euro codice 

  TRASPARENTE conf. 100 pz 2,60 00074564 
  TRASPARENTE conf. 10 x 100 pz 24,50 00080306 
  VERDE TRASPARENTE conf. 100 pz 2,60 00074565 
  VERDE TRASPARENTE conf. 10 x 100 pz 24,50 00099702 
  AZZURRO     TRASPARENTE conf. 100 pz 2,60 00074566 
  AZZURRO    TRASPARENTE conf. 10 x 100 pz 24,50 00058016 

 
 
Aspirasaliva AsaFresh ASA Dental 
Cannula aspirasaliva monouso, modellabile, in PVC atossico. Al profumo di menta, con 
cappuccio rimovibile e anima metallica incorporata. Lunghezza 13 cm. 
ASPIRASALIVA ASAFRESH euro codice 

  VERDE conf. 100 pz 3,50 00085179 
 
 
Aspirasaliva Total Comfort ASA Dental 
Soft Tip Aspirators. Cannula aspirasaliva, monouso, priva di lattice, con innovativo 
cappuccio realizzato completamente in plastica morbida e flessibile, rimovibile, ideale nel 
trattamento dei pazienti con tessuti sensibili. Lung. 155 mm. 
ASPIRASALIVA TOTAL COMFORT euro codice 

  CANNULA BIANCA - CAPPUCCIO BLU conf. 100 pz 3,99 00078362 
  CANNULA BIANCA - CAPPUCCIO BLU conf. 1000 pz 37,90 00078361 
  CANNULA TRASPARENTE - CAPPUCCIO BLU conf. 100 pz 3,99 00099703 
  CANNULA TRASPARENTE - CAPPUCCIO BLU conf. 1000 pz 37,90 00094819 

 
 
Aspirasaliva Hygoformic 
Aspirasaliva a ricciolo, modellabile ed utilizzabile con funzione di abassalingua. 
ASPIRASALIVA HYGOFORMIC euro codice  

  conf. 100 aspirasaliva + 5 adattatori 7,20 00000404 
  conf. 2000 aspirasaliva (20 x 100 pz) + 10 adattatori 112,50 00045470 
  ADATTATORI PVC - TRASPARENTE conf. 100 pz 6,50 00040824 

 
 
Distributore per Aspirasaliva 
Distributore per cannule aspirasaliva con coperchio. In plexiglass trasparente per 250 pz. 

 

  DISTRIBUTORE CANULLE euro codice 

  TRASPARENTE 15 X 17 X 12h cm 12,50 00081578 
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Surgitip Roeko 

 
 
 

 
Cannule Omniasurge Omnia 

 
 
 
 
 
 

 
Cannule Monouso Orsing 

 
 
 
 

 
Hygosurge Terminale Orsing 

 
 

 

 
Micro Tip Orsing 

 
 

 
Cannula Universale III Dürr Dental 

 

Cannule e accessori 
 
 
Surgitip Roeko 
Cannule chirurgiche in plastica, monouso, dotate di terminale colorato verde estraibile 
che consentono un’aspirazione mirata e sicura evitando shock termici dovuti al contatto 
tra cannula e mucosa. Diametro interno 4.8 mm. 
Disponibili in due versioni: Surgitip per interventi di chirurgia con terminale di diametro 
2,5 mm e Surgitip-Micro per microchirurgia ed endodonzia con terminale di diametro 1,2 
mm. Ogni cannula è confezionata singolarmente in busta sterile. 
CANNULE SURGITIP euro codice   

conf. 20 cannule sterili 39,00 00029005 
  + 1 adattatore doppio autoclavabile (Ø 11 mm e Ø 16 mm) 
 conf. 100 cannule sterili 166,50 00107438 
  + 1 adattatore doppio autoclavabile (Ø 11 mm e Ø 16 mm)  

 
CANNULE SURGITIP-MICRO euro codice 

conf. 20 cannule sterili 43,90 00040833 
  + 1 adattatore doppio autoclavabile (Ø 11 mm e Ø 16 mm) 

 
CANNULE SURGITIP-ENDO euro codice 
conf. 20 cannule sterili 43,90 00108827 

  + 1 adattatore doppio autoclavabile (Ø 0.35 mm e Ø 6.5 mm)  
 
 
Cannule Omniasurge Omnia 
Cannule chirurgiche in materiale plastico medical grade, con punta colorata verde, 
rimovibile. 
Lunghezza 18 cm - diametro interno 6 mm - diametro puntale 2,5 mm. Sterili, 
imbustate singolarmente. 
CANNULE OMNIASURGE euro codice 

  conf. 20 pz 24,90 00047025 
 
 
Cannule Monouso Orsing 
Cannula monouso in polietilene. Un’estremità ha un’inclinazione di 45°, l’altra ha la forma 
ad “S”. 
CANNULA MONOUSO euro codice 

  BIANCHE Ø 11 mm / 140 mm conf. 100 pz 5,00 00045808 
 
 
Hygosurge Terminale Orsing 
Terminale in polipropilene, autoclavabile per cannule Hygovac. 
HYGOSURGE TERMINALE euro codice 

  conf. 25 pz Ø 3,6 mm / 100 mm 14,50 00049714 
 
 
Micro Tip Orsing 
Puntali blu autoclavabili con diametro 1,7 mm. Adatti per terminale Hygosurge e cannula 
Hygosurge XL. 
MICRO TIP euro codice 

  BLU conf. 25 pz 3,30 00045811 
 
 
Cannula Universale III Dürr Dental 
Cannula ad uso odontoiatrico per l’aspirazione di secreti e aerosol dalla cavità orale con 
prese d‘aria ausiliarie integrate nel manipolo, per evitare reflussi dal sistema di 
aspirazione. 
CANNULA UNIVERSALE euro codice 

  GIALLO conf. 5 pz 13,90 00057013 
  BLU conf. 5 pz 13,90 00057016 
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Cannula per Aspirazione Evo Euronda 

 

N.9 

N.10 

N.11 

N.17 

N.21 

 

N.15   N.16 

N.20 
Cannule in Plastica Cattani 

 
 

 

 
Scovolini Cattani 

 

 
Terminali per Aspirazione Cattani 

 
Cannula per Aspirazione Evo Euronda 
Cannula universale per aspiratore chirurgico con impugnatura ergonomica antiscivolo; 
forma lineare che garantisce silenziosità e migliori igiene e pulizia. 
Elevato comfort al paziente grazie alla riduzione della superficie di contatto grazie alle 
“ali” terminali più piccole e meno curve. 
Sterilizzabile in autoclave a 134°C, attacco diametro 16 mm, lunghezza 13 mm. 
CANNULA PER ASPIRAZIONE EVO euro codice 

  LIME conf. 10 pz 16,50 00093880 
  LILLA conf. 10 pz 16,50 00078346 
  GRIGIO conf. 10 pz 16,50 00001008 
  BLU conf. 10 pz 16,50 00080330 

 
 

Cannule in Plastica Cattani 
Sterilizzabili fino a 140°C - per terminali Ø 11/16 mm. 
CANNULE IN PLASTICA euro codice 

N.9 puntale Ø 4 mm conf. 3 pz 6,60 00009276 
  cannula chirurgica per terminali Ø 11 mm lungh. 14 cm  
N.10 puntale Ø 6 mm conf. 3 pz 6,60 00009277 

  cannula chirurgica per terminali Ø 11 mm lungh. 14 cm 
N.11 conf. 3 pz 6,60 00009278 
cannula chirurgica per terminali Ø 16 mm lungh. 15,5 cm   (aspiratori con grande portata 
e bassa prevalenza) 
N.17 conf. 3 pz 6,60 00009279 

  intercettatore di nebulizzazione e di fumi 
N.21 puntale Ø 6 mm conf. 3 pz 6,60 00031226 

  intercettatore di spruzzo  
 
Adattatore per utilizzare  le cannule Ø 11 mm su terminali Ø 16 mm. 
ADATTATORE PER CANNULE euro codice   

  N.16 per terminali Ø 16 mm conf. 1 pz 1,50 00012987   
 
Adattatore per utilizzare su terminali Ø 11 mm gli aspirasaliva monouso e le cannule Ø 6,5 
mm. 
ADATTATORE PER CANNULE euro codice   

  N.15 per terminali Ø 11 mm conf. 1 pz 5,00 00000829   
 
Per terminali Ø 16 mm. 
CANNULE IN PLASTICA euro codice 

  N.20 intercettatore di spruzzo conf. 3 pz 6,60 00031225 
 
 
Scovolini Cattani 
SCOVOLINO PER CANNULE euro codice  

  N.18 per cannule Ø 0,5 mm conf. 1 pz 2,90 00000832   
  N.19 per cannule Ø 20 mm conf. 1 pz 2,90 00000833   
 
 
Terminali per Aspirazione Cattani 
 
TERMINALI PLASTICA euro codice   

  Ø 11 mm    tipo B in plastica grigio conf. 1 pz 14,60 00030408   
  Ø 16 mm    tipo B in plastica grigio conf. 1 pz 14,60 00030410   
  Ø 11 mm    tipo B in alluminio anodizzato conf. 1 pz 31,70 00030412   
  Ø 16 mm    tipo B in alluminio anodizzato conf. 1 pz 31,70 00030413   
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Rulli Salivari Perfecto 

 

 
Rulli Salivari Hartmann 

 

 
Rulli Salivari Dentsply Sirona 

 

 
Rulli Salivari Omnident 

 

 
Rulli Salivari Luna Roeko 

 

 
Rulli Salivari Luna Gold Roeko 

 

Cotone, Garze e Accessori 
 
Rulli Salivari Perfecto 
Rulli salivari in puro cotone  100%, non sterili, monouso. Forte potere assorbente e 
resistenza ai liquidi consentono un impiego prolungato senza deteriorarsi. 
RULLI SALIVARI euro codice 

  MISURA 1 Ø 8 mm conf. 300 gr 8,60 00084878 
  MISURA 2 Ø 10 mm conf. 300 gr 8,60 00084880 
  MISURA 3 Ø 12 mm conf. 300 gr 8,60 00084881 

 
 
Rulli Salivari Celluron Hartmann 
 
Rulli in puro cotone e cellulosa. 
RULLI SALIVARI CELLURON euro codice   

  MISURA 1 Ø 8 mm conf. 300 gr 13,50 00012989   
  MISURA 2 Ø 10 mm conf. 300 gr 13,50 00002511   
  MISURA 3 Ø 12 mm conf. 300 gr 13,50 00012990   

 
 
Rulli Salivari Dentsply Sirona 
Rulli assorbenti in puro cotone non irritanti per la mucosa orale. 
RULLI SALIVARI DENTSPLY euro codice   

  MISURA 1 Ø 8 mm conf. 850 pz 12,90 00001777   
  MISURA 2 Ø 10 mm conf. 720 pz 12,90 00001780   
  MISURA 3 Ø 12 mm conf. 540 pz 12,90 00001781   

 
 
Rulli Salivari Omnident 
Rulli salivari a strati sottili di ovatta e cellulosa, ad alto potere assorbente. 
RULLI SALIVARI OMNIDENT euro codice 

  MISURA 1 Ø 8 mm conf. 300 gr 7,80 00083390   
  MISURA 2 Ø 10 mm conf. 300 gr 7,80 00083391   
  MISURA 3 Ø 12 mm conf. 300 gr 7,80 00083392   

 
 
Rulli Salivari Luna Roeko 
Rulli salivari in cotone 100% con elevata capacità di assorbimento. Effetto “imbottitura”, 
mantiene la forma stabile a lungo. 
RULLI SALIVARI LUNA euro codice 

  MISURA 2 Ø 10 mm conf. 1000 pz 16,30 00071115 
 
 
Rulli Salivari Luna Gold Roeko 
Rulli salivari in cotone e cellulosa. Rivestiti esternamente per evitare un contatto diretto 
tra fibre e mucosa in modo che non ci sia il rilascio di fibre all’interno del cavo orale. 
RULLI SALIVARI LUNA GOLD euro codice 

  MISURA 2 Ø 10 mm conf. 1000 pz 20,90 00054385 
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Rulli Salivari Parotisroll Roeko 

 

 
Dry Tips Micro Brush 

 

 
Palline di Cotone Roeko 

 

 
Palline di Cotone PD 

 

 
Roeko-Swab Roeko 

 

 
 

Garze Hartmann 

 

Rulli Salivari Parotisroll Roeko 
Rulli salivari polifunzionali, con anima interna elastica consentono il mantenimento in 
posizione adattandosi a tutte le arcate. 
RULLI SALIVARI PAROTIS euro codice 

  MISURA 2 Ø 10 mm lungh. 80 mm conf. 100 pz 20,50 00012962 
 
 
Dry Tips Micro Brush 
Cialde ad elevato potere assorbente flessibili da posizionare vicino alla ghiandola 
parotide. Si utilizzano con la punta rivolta verso il fondo della bocca ed il lato in nylon a 
contatto della mucosa. Non lascia fibre nel cavo orale. 
DRY TIPS euro codice 

  MISURA LARGE   BLU conf. 50 pz 13,50 00000586 
  MISURA SMALL   VERDE conf. 50 pz 13,50 00000584 

 
 
Palline di Cotone Roeko 
Morbide e resistenti con potere  assorbente elevato. La morbidezza  e l’uniformità nella 
misura e nella forma sono garantite da una produzione altamente tecnologica e 
dall’ottima qualità del materiale utilizzato. 
PALLINE DI COTONE euro codice   

  MISURA 000 Ø 3.0 mm conf. 1.5 gr 18,50 00047629   
  MISURA 00 Ø 4.0 mm conf. 4.0 gr 21,50 00014496   
  MISURA 0 Ø 4.8 mm conf. 4.0 gr 18,50 00069399   
  MISURA 1 Ø 6.3 mm conf. 10.0 gr 16,50 00003282   

 
 
Palline di Cotone PD 
Soffici e consistenti nella forma, ad elevato potere assorbente. 
PALLINE DI COTONE euro codice   

  N. 1 Ø 8.0 mm conf. 6 ricambi da 3 g 15,90 00040013   
  N. 2 Ø 6.0 mm conf. 6 ricambi da 3 g 15,90 00040014   
  N. 3 Ø 4.3 mm conf. 6 ricambi da 3 g 21,90 00040015   
  N. 4 Ø 3.6 mm conf. 6 ricambi da 3 g 28,50 00040016   

 
 
Roeko-Swab Roeko 
Tamponi di garza antisfilacciamento, non sterili, ideali per tamponare ed asciugare i 
liquidi e le secrezioni nel cavo orale. Si distinguono per l’elevato potere assorbente e per 
la prepiegatura stabile. 
ROEKO-SWAB euro codice   

  MISURA PISELLO conf. 500 pz 34,40 00042162   
  MISURA NOCCIOLA conf. 500 pz 39,90 00042163   
  MISURA NOCE conf. 500 pz 46,60 00042164   

 
 
Compresse di Garza Sterilux Hartmann 
STERILUX ES compresse di garza idrofila a 8 pieghe e 16 strati, con bordi di taglio ripiegati, 
in conformità allo standard della farmacopea europea. 
COMPRESSE DI GARZA STERILUX ES NON STERILE euro codice   

  NON STERILI MISURA 5 x 5 cm conf. 100 pz 2,50 00083883   
  NON STERILI MISURA 10 x 10 cm conf. 100 pz 14,90 00083884   

 
COMPRESSE DI GARZA STERILUX ES STERILE euro codice   

  STERILI MISURA 5 x 5 cm 25 garze in buste da 2 pz 4,00 00004611   
  STERILI MISURA 10 x 10 cm 25 garze in buste da 2 pz 7,50 00074563 
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Compresse di Garza Topper 8 Systagenix 

 

 
Distributore per Garze 

 

 
Distributore per Rulli di Cotone 

 

 
Distributore per Rulli in Cotone a Scomparti 

 

 
Distributori Palline di Cotone 

 

 
Vasi Portacotone 

 

 
Portacotone 

 
Compresse di Garza Topper 8 Systagenix 
Compresse a 4 pieghe in TNT ad alto potenziale assorbente. 
GARZE TOPPER 8 euro codice 

  NON STERILI    MISURA 5 x 5 cm     conf. 200 pz 6,70 00013167 
  STERILI MISURA 5 x 5 cm     conf. 60 blister in 2 garze 27,50 00014344 

 
 
Distributore per Garze 
Contenitore a due scomparti, in plastica sterilizzabile, per compresse di garza 5 x 5 cm. 
  euro codice 

  DISTRIBUTORE GARZE 12,90 00042165 
 
 
Distributore per Rulli di Cotone 
Distributore a cassetto. In plastica colorata, con base pesante. Distribuisce fino a 4 rulli 
per volta. Dimensioni: cm 9,5 x 5,3 x 10 h. Capacità 50 rulli salivari. 
DISTRIBUTORE RULLI A CASSETTO euro codice 

  COLORE BIANCO 7,00 00035461   
  COLORE GRIGIO 7,00 00042157   
  COLORE AZZURRO 7,00 00035462   

 
 
Distributore per Rulli in Cotone a Scomparti 
In plexiglass trasparente, a 4 scomparti. Dotato di coperchio in acciaio inox con pomello. 
Dimensioni: Ø cm 12 x 5 h. 
DISTRIBUTORE A SCOMPARTI euro codice 

  4 SCOMPARTI 10,00 00004020 
 
 
Distributori per Palline di Cotone 
In plastica autoclavabile, con molla interna. Griglia forata di 2 misure. 
DISTRIBUTORE PALLINE COTONE euro codice 

  PER PALLINE PICCOLE 10,00 00042149   
  PER PALLINE MEDIE 10,00 00042150   

 
 
Vasi Portacotone 
Vasi portacotone in plastica trasparente, con coperchio inox con cerniera o con pomello. 
VASO PORTACOTONE euro codice 

  PICCOLO   coperchio con cerniera Ø 10 x 10 cm 18,50 00034386 
  MEDIO coperchio con pomello     Ø 12 x 10 cm 10,50 00034385 
  GRANDE   coperchio con cerniera Ø 12 x 12 cm 25,50 00034467 

 
 

In vetro opalino, con molla e coperchio in acciaio inox. 
PORTACOTONE CON MOLLA euro codice 

  CON COPERCHIO INOX 34,50 00034292 
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Portarifiuti in Vetro 

 

 
Portarifiuti Monouso 

 
00091542                         00042125 

 
00098223                       00099674 

Contenitore  Portarifiuti 
 

 
 

 
Asciugamani Piegati 

 

 
Fazzoletti 

 

Contenitori per rifiuti 
 

Portarifiuti in Vetro 
Vaso portarifiuti in vetro opalino, con coperchio in metallo. 
PORTARIFIUTI euro codice 

  CON COPERCHIO INOX Ø 6 x 8 cm 26,50 00034293 
 
 

Portarifiuti Monouso 
Coppette in plastica atossica, con bordo dentellato. 
Supporto in alluminio anodizzato con base antiscivolo. Colore argento. 
PORTARIFIUTI MONOUSO euro codice   

  conf. 50 pz 5,20 00078503 
  
  SUPPORTO DA TAVOLO 23,90 00078464 
  

 
 

Contenitore per Rifiuti Speciali 
Conformi alla direttiva 2010 / 32 / UE. 
Contenitore monouso per rifiuti speciali acuminati e taglienti, caratterizzato da un 
coperchio utilizzabile per la chiusura provvisoria e definitiva dopo l’uso. Dimensioni 9.8 x 
H14 cm. Capacità 0,7 lt. 
CONTENITORE PORTARIFIUTI euro codice 

  MODELLO SEPTOECO    0.7 lt conf. 10 pz 10,90 00091542 
 
Contenitore per rifiuti speciali, con coperchio e tappo per chiusura provvisoria o 
definitiva. Capacità 2 lt. Dimensioni 9,8 x H 22 cm. 
CONTENITORE  PORTARIFIUTI euro codice 

  MODELLO SEPTOECO 2.0 lt conf. 10 pz 15,90 00098223 
  BASE CON VENTOSA PER CONTENITORE DA 2LT 12,50 00099674 
 
Contenitore monouso in polipropilene rigido per rifiuti acuminati e taglienti. Dimensioni 
mm 120 x 120 x h110 - Capacità 1.5 litri - Autoclavabile. 
CONTENITORE PORTARIFIUTI euro codice 

  SEPTOBOX  1.5 lt conf. 10 pz 23,70 00042125 
 
 

Asciugamani 
 
Asciugamani Piegati 
2 veli di pura cellulosa, grammatura velo 20 gr/m2. Dimensione: aperto  23 x 33 cm - 
chiuso 23 x 9,5 cm. 
ASCIUGAMANI PIEGATI A “C” euro codice   

  BIANCHI conf. 2880 pz (24 pacchetti da 120 pz) 40,50 00099676   
 
ASCIUGAMANI PIEGATI A “Z” euro codice   

  BIANCHI conf. 3750 pz 48,50 00099584   
 
1 velo di fibre vegetali riciclate, goffrato. Grammatura. 40 gr/m2. Dimensione: aperto cm 
22,5 x 33 - chiuso cm 22,5 x 9,5. 
ASCIUGAMANI PIEGATI A “C” euro codice   

  VERDI conf. 3000 pz (20 pacchetti da 150 pz) 27,00 00038036   
 
 
Fazzoletti 
Fazzoletti multiuso idonei al contatto con pelli delicate e sensibili. 2 veli di pura cellulosa. 
Dimensioni: 21 x 21 cm. 
FAZZOLETTI 2 VELI euro codice 

  confezione da 100 fazzoletti 1,90 00039853 
  40 confezioni da 100 fazzoletti 62,50 00039852 
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Asciugamani in Rotolo 

 

 
Asciugatutto 

 

 
HygoWipe Plus Dürr Dental 

 

 
Distributore per Asciugamani Piegati a “C” 

 

Asciugamani 
 
 
Asciugamani in Rotolo 
A svolgimento orizzontale. Asciugamani/asciugatutto ad elevata capacità di assorbimento 
ed elevata resistenza grazie alla struttura a nido d’ape. 2 veli di pura cellulosa, goffrati ed 
incollati con sistema punta-punta. Grammatura: 40 gr/m2. 200 strappi da 30 cm. 
Dimensioni: Ø 15 - altezza 22,5 cm. 
ASCIUGAMANI ROTOLO BIANCHI euro codice 

  SVOLGIMENTO ORIZZONTALE conf. 10 rotoli 33,00 00076431 
 

A svolgimento verticale. Togliendo l’anima in cartone si predispone il primo strappo di 
carta per l’uso. Possono essere utilizzati anche in posizione orizzontale. 2 veli di pura 
cellulosa, in carta goffrata. Grammatura: 25 gr/m2. 140 strappi da 40 cm. Dimensioni: Ø 
13 - altezza 21 cm. 
ASCIUGAMANI ROTOLO BIANCHI euro codice   

  SVOLGIMENTO VERTICALE conf. 12 rotoli 35,00 00040191   
 

A svolgimento verticale. Togliendo l’anima in cartone si predispone il primo strappo di 
carta per l’uso. Possono essere utilizzati anche in posizione orizzontale. 2 veli di pura 
cellulosa, in carta goffrata. Grammatura: 25 gr/m2. 350 strappi da 40 cm. Dimensioni: Ø 
19,5 - altezza 22,5 cm. 
ASCIUGAMANI ROTOLO BIANCHI euro codice   

  SVOLGIMENTO VERTICALE conf. 6 rotoli 41,00 00042982   
 
 
Asciugatutto 
2 veli in ovatta di pura cellulosa, microgoffrati. Grammatura: 40 gr/m2. 800 strappi da 30 
cm. Dimensioni: Ø 28 cm - altezza 27 cm. 
ASCIUGATUTTO euro codice   

  conf. 2 bobine 28,90 00038144   
 
 
HygoWipe Plus Dürr Dental 
Dispenser automatico che permette di distribuire carta e disinfettante in modo con- 
trollato garantendo un’igiene semplice, sicura, efficace ed economica. 3 modalità di 
funzionamento per fornire una quantità di soluzione dosata con precisione in funzione 
delle esigenze evitando il contatto con il dispenser. In base all’applicazione è possibile 
regolare individualmente la lunghezza della salvietta di carta e la quantità di disinfettante 
con le semplice pressione di un pulsante. Può essere fissato a parete oppure appoggiato 
su un piano con un sostegno in vetro. Quantità per una salvietta da 40 cm da 6 a 11 ml. 
Durata media delle batterie circa 4000 cicli. 
Dimensioni (H x L x P): 345 x 75 x 192 mm. 
HYGOWIPE PLUS euro codice   

APPARECCHIO a richiesta 00085729 
incluso materiale per il fissaggio a parete + 1 rotolo di carta da 110 mt + 2 cartucce 
ricarica   da 750 ml  di   disinfettante FD 322   +   4   batterie 
 ROTOLI CARTA             conf. 6 rotoli 57,00 00086918 

  lunghezza rotolo 110 mt - larghezza 20 cm   
  SUPPORTO DA TAVOLO IN VETRO a richiesta 00085730   

 
 
Distributori per Asciugamani Piegati a “C” 
Struttura in plastica, con serratura. Può contenere circa 250 asciugamani. Dimensioni: cm 
29 x 30 prof. cm 14,5. 
DISTRIBUTORE ASCIUGAMANI PIEGATI A “C” euro codice   

  BIANCO 32,60 00042976   
  TRASPARENTE CON BASE BIANCA 35,30 00042977 

  



 
N

 –
 M

on
ou

so
  3

1 

 
Distributore per Asciugamani in Rotolo 

 

 
Distributore per Asciugamani in Rotolo 

 

 
Distributore per Asciugatutto 

 

 
Distributore per Asciugatutto 

 

 
Asciugamani Elettrico DualFlow Plus 

 
Distributore per Asciugamani in Rotolo 
Struttura in plastica, con serratura. Può essere utilizzato sia con un rotolo (Ø 15,5 cm 
altezza 24 cm) sia con fogli piegati a “C”. Dimensioni: cm 27 x 19  - prof. cm 21. 
DISTRIBUTORE ASCIUGAMANI ROTOLO ORIZZONTALE codice   

  TRASPARENTE CON BASE BIANCA 29,50 00042978   
 
 
 
 
Distributore per Asciugamani in Rotolo 
Struttura in plastica. MAXI: Ø 26 x 34h cm. Può contenere 1 rotolo Ø 24,5 x 26,5h cm. 
MINI: Ø 16 x 27h cm. Può contenere 1 rotolo Ø 14 x 25h cm. 
DISTRIBUTORE  ASCIUGAMANI ROTOLO codice   

  MINI TRASPARENTE CON BASE BIANCA 27,50 00042984   
 
 
 
 
Distributore per Asciugatutto 
Struttura in plastica utilizzabile sia sul piano di lavoro sia applicata a parete. Dimensioni 
massime del rotolo: Ø 35 x 34h cm. 
DISTRIBUTORE ASCIUGATUTTO BANCO / MURO codice   

  BIANCO 29,90 00042985   
 
 
 
 
Distributore per Asciugatutto 
Struttura in plastica, carenata, utilizzabile sia sul piano di lavoro sia applicata a parete. 
Garantisce la protezione da polvere, contatti esterni, insetti ecc. Dimensioni massime del 
rotolo: Ø 28 x 27h cm. 
DISTRIBUTORE ASCIUGATUTTO CARENATO codice   

  TRASPARENTE CON BASE BIANCA 61,60 00042986   
 
 
 
 
Asciugamani Elettrico DualFlow Plus 
Apparecchio che consente di asciugare le mani in sterilità. L’aria convogliata sulle mani ad 
altissima velocità viene preventivamente filtrata tramite un filtro assoluto HEPA H13. 
L’utilizzo di questo apparecchio permette di eliminare la carta (notevole risparmio 
economico) e i cestini dei rifiuti nei bagni (maggiore igiene). Ne consegue una drastica 
riduzione del volume dei rifiuti (risparmio sui costi dei rifiuti) e l’eliminazione della 
necessità di controllo per la ricarica della carta esaurita. 
ASCIUGAMANI ELETTRICO DUALFLOW PLUS codice 

  BIANCO a richiesta 00099374 
  SATINATO a richiesta 00099375 
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Occhiale Protettivo Cube Euronda 

 

 
Occhiale Protettivo Light Euronda 

 

 
Occhiale Protettivo Antiappannante 

 

 
Occhiale Protettivo Sporting 

 

 
Occhiale Protettivo Orange 

 

 
Occhiale Evolution Orange Euronda 

 

Occhiali e Visiere di Protezione 
 
Occhiale Protettivo Cube Euronda 
Occhiale avvolgente con aste regolabili, sovrapponibile, lente trasparente in 
policarbonato con trattamento antiappannamento e antigraffio che protegge dai raggi 
UV400. Montatura bianca e blu, peso 37 gr. 
OCCHIALE PROTETTIVO CUBE euro codice   

  conf. 1 pz 17,30 00088781   
 
 
 
Occhiale Protettivo Light Euronda 
Occhiale Light sovrapponibile, con sistema di aerazione incorporato nelle protezioni 
laterali. Lente in policarbonato trasparente con protezione dai raggi UV. Peso 43 gr 
OCCHIALE PROTETTIVO INTERGRALE euro codice   

  conf. 1 pz 6,20 00028855   
 
 
 
Occhiale Protettivo Antiappannante 
Occhiale monolente in policarbonato antiappannante e antigraffio, con ripari 
sopraccigliari e inferiori integrati. Nasello in materiale antiscivolo, ponte nasale in 
morbida gomma e lente neutra. 2C-1,2 U 1 F CE EN 166. 
OCCHIALE PROTETTIVO ANTIAPPANNANTE euro codice   

  conf. 1 pz 17,90 00099910   
 
 
 
Occhiale Protettivo Sporting 
Occhiale moderno e leggero grazie all’avvolgente lente antiappannante in policarbonato 
trasparente ad alta resistenza all’impatto. 
Aste in morbido materiale sovra-stampato garantiscono ottima visibilità e comfort. 
Nasello in gomma antiscivolo. Design sportivo. 
OCCHIALE PROTETTIVO SPORTING euro codice   

  conf. 1 pz 13,00 00099286   
 
 
 
Occhiale Protettivo Orange 
Sovraocchiale antiappannante monolente ultraleggero in policarbonato antigraffio, 
utilizzabile sopra gli occhiali correttivi. Ripari sopraccigliari e laterali integrati, morbide 
astine regolabili in lunghezza. 
Lente arancio UV525 per settore medicale e protezione da sorgenti luminose e lampade 
uv ad elevata intensità( fino a 525 nm 2-1,7 U 1 FT K N CE. 
OCCHIALE PROTETTIVO PER LUCE LED euro codice   

conf. 1 pz 19,70 00088783 
 
 
 
Occhiale Evolution Orange Euronda 
Occhiale leggero per operatore o per paziente con lente arancione antigraffio e 
antiappannamento avvolgente in policarbonato ad alta resistenza, protegge da impatti e 
raggi UV. 
OCCHIALE EVOLUTION ORANGE euro codice 

  conf. 1 pz 19,90 00118961 
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Occhiali Protettivi Monouso 

 

 
Visiera Vista-Tec UltraLight Eco 

 

 
Visiera Protettiva Totale 

 

 
Visiera Protettiva Trasparente Antigoccia 

 

 
Visiera Protettiva Ultraleggera 

 

 
Visiera Protettiva Ultraleggera 

 
Occhiale Protettivo Monouso 
Leggeri occhiali di protezione monouso, con montatura intercambiabile in 5 diversi colori. 
Sovrapponibili agli occhiali da vista. 
OCCHIALE PROTETTIVO MONOUSO euro codice 

conf. 5 montature colori assortiti + 20 visiere ricambio                 21,90          00079384 
 
 
 
Visiera Vista-Tec UltraLight Eco 
Sistema protettivo ultraleggero confortevole e pratico grazie alle clipper il fissaggio degli 
schermi integrate nella montatura. Gli schermi che garantiscono un’eccellente visibilità, 
sono inclinabili e regolabili in altezza, resistenti all’abrasione e ai graffi, non si appannano, 
non riflettono la luce e non ingialliscono. Possono essere utilizzati più volte perché 
semplici da pulire. 
VISIERA VISTA-TEC ULTRA LIGHT ECO euro codice   

  BIANCA conf. 1 supporto + 5 schermi 44,50 00046569   
  GIALLA conf. 1 supporto + 5 schermi 44,50 00047290   
  SCHERMI DI RICAMBIO conf. 10 pz 46,50 00030041   

 
 
 
Visiera Protettiva Totale 
Visiera con protezione completa del viso, schermo antiappannante certificato contro 
gocce e spruzzi in base alla norma EN 166 punto 3. Dotata di morbida spugna anallergica 
in appoggio alla fronte e di una banda elastica regolabile e sovrapponibile a occhiali da 
vista e maschere di protezione. Visiera in plastica trasparente resistente alle scalfiture e 
all’abrasione, intercambiabile, inclinabile fino a 90°. 
VISIERA PROTETTIVA TOTALE euro codice   

  710     BLU conf. 1 visiera + 1 schermo 25,50 00082890   
  SCHERMO RICAMBIO   TRASPARENTE conf. 5 pz 38,70 00079388   

 
 
 
Visiera Protettiva Trasparente Antigoccia 
Visiera protettiva con supporto in morbida spugna anallergica in appoggio alla fronte, 
banda elastica regolabile, schermo in acetato antiappannante trasparente. Certificato in 
base alla norma EN 166 gocce e spruzzi. Peso 95 gr. 
VISIERA PROTETTIVA euro codice   

  701     CON PROTEZIONE ANTI GOCCE E SPRUZZI 32,90 00066007 
 

Lenti di ricambio antiappannanti. 
RICAMBIO SCHERMO TRASPARENTE euro codice   

  conf. 1 pz 15,50 00066008   
 
 
 
Visiera Protettiva Ultraleggera 
Visiera protettiva con montatura in plastica colorata trasparente, ultraleggera, schermo 
monouso intercambiabile antiappannante. Sovrapponibile agli occhiali da vista 
VISIERA PROTETTIVA euro codice   

  711 MONTATURA ROSA  1 montatura + 10 schermi trasp. 15,50 00079383   
  SCHERMO RICAMBIO   TRASPARENTE conf. 20 pz 21,90 00079389   

 
 
 
Visiera Protettiva Monouso 
Leggera e dotata di una morbida spugna che consente di indossarla per lungo tempo 
mantenendo lo schermo alla giusta distanza dal viso impedendone l’appannamento. 
VISIERA PROTETTIVA MONOUSO euro codice 

  conf. 12 visiere complete 19,90 00034250 
 


